זה עתה למדנו שאין בן דוד בא עד שתכלה הפרוטה מן הכיס. משמע שבזה תלוי ביאת המשיח. במקום אחר נאמר כי ביאת המשיח תלוי בזכות נשים צדקניות. ענה לו המלמד, תלמידי היקר, שתגדל תבין שאין כאן סתירה: "בזכות נשים צדקניות - תכלה הפרוטה מהכיס"...

נדולים צדיקים

רבי סלמן חוגי עבודי

חכם סלמן חוגי עבודי נולד לאביו יצחק ולאמו רמה בשנת תרנ"ד (1894) בבגדד, עיראק.

גדל בתורה וביראה על ברכי חכמי בגדד. למד ב'מדרש בית זליכה' מפי רבותיו: חכם יהודה פתיה, חכם שמעון אגסי, חכם צדקה חוצין ועוד. עוד בצעירותו התבלט בשקיפתו העצומה, ועמד בראש חבורת תלמידים, שלמדו יחד מעבר לשעות סדרי הישיבה, עד חצות הלילה.

בשנת תרפ"ג (1923) מנה לדין בבית הדין בבגדד, וחמש שנים לאחר מכן, מנה לאב בית הדין.

בשנת תשי"ז (1947) החל לשמש כרב הראשי של בגדד וראש בית הדין לערעורים. ולמעשה היה הרב הראשי האחרון ליהודי בגדד. בשנת תשי"א (1951) זכה ועלה לארץ ישראל. הוא שוכן במעברה, והפנה לעבד בנטיעת עצים... בהתערבות הראשון לציון, חכם יצחק נסים עבר לגור בשכונת קרית יובל, ואף מנה לדין בבית הדין בפתח תקוה. בשנת תשט"ז (1957) מנה לאב בית הדין בירושלים. חכם סלמן חוגי עבודי נפטר ביום כ"ה באדר תשל"ג (1973) בעת שמסר שעור בבית הכנסת 'אהל רחל', ומנוחתו כבוד בהר הזיתים ליד קבר רבו, החכם המקבל יהודה פתיה. זכותו יגן עלינו.

העלון מוקדש לעילוי נשמת

יעקב שמבה בן מרים ז"ל שושנה שמעא בת עפיא ז"ל נסים מאיר בר רינת ז"ל שלום בן אסתר ז"ל רות מסודי בת חנה ז"ל חיים הרפוף בן יוסף ז"ל מכלוף כהן בן כמיסה ז"ל